РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«16» февраля 2023 года

№ 03
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Маргуцекское», утвержденное решением совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.03.2018 № 08

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2017 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Маргуцекское», утвержденное решением совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.03.2018 № 08, следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 16 пункта 10.1 раздела 10 признать утратившим силу,

1.2. пункт 12.1 раздела 12 дополнить подпунктом 12 следующего содержания: «12) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения

Т.А. Ивлева